高雄榮民總醫院　書函
機關地址：81341 高雄市左營區大中一路

386號
聯絡人：汪金豪
聯絡電話：07-3468048　分機 78048
電子郵件：cchwang@vghks.gov.tw

受文者：汪金豪
發文日期：中華民國111年10月3日
發文字號：高總補字第1111018426號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛材共管小組作業規定

主旨：檢發本院「消耗性醫療器材共管小組工作規定」乙份，請查
照。

說明：有關本院消耗性醫療器材共管小組自112年起原則每年定期
召開乙次共管會議，小組會期如有異動則經會辦補給室另案
簽核調整。

正本：全院各醫療一級單位
副本：本院醫務企管部、補給室(均含附件)

高雄榮民總醫院

抄本

第1頁　共1頁